

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*Hansen & Søn Transport ApS
Akacievænget 22
4780 Stege*

CVR-nr: 36 73 09 43

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2016 - 30. september 2017*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/1 2018

Hans Hansen
Dirigent

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Specifikationer..... 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Hansen & Søn Transport ApS
Akacievænget 22
4780 Stege

Telefon: 23 23 05 68
E-mail: vognmand@hansenogson.dk

CVR-nr.: 36 73 09 43
Stiftet: 27. april 2015
Hjemsted: Vordingborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lene Aase Hansen
Akacievænget 22
4780 Stege

Revisor

ReviVision
Godkendt Revisionsvirksomhed
Storegade 1
4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet:

Selskabet udfører vognmandskørsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Hansen & Søn Transport ApS er en nyere virksomhed, der stadig arbejder på at effektivisere og tilpasse sine aktiviteter.

Det andet regnskabsår bærer stadig præg af opstart og har resulteret i et negativt resultat på kr. 79.816.

Ledelsen er enig i, at regnskabet ikke udviser et tilfredsstillende resultat, og arbejder på effektivisering og tiltag for at opnå positive resultater fremover, således at regnskabet kan udarbejdes med fortsat drift for øje. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Ledelsen er enig i, at regnskabet udarbejdes under going concern.

Mere end halvdelen af selskabets egenkapital er mistet og ledelsen har foranlediget at iværksætte tiltag til reetablering af kapitalen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Ledelsen har iværksat planer til reetablering af kapitalen.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2016 TIL 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	54.520-	47.140
Distributionsomkostninger	1.830-	1.623-
Administrationsomkostninger.....	33.313-	41.868-
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	89.663-	3.649
Andre finansielle indtægter.....	0	21
Andre finansielle omkostninger.....	13.278-	3.410-
	<hr/>	<hr/>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	102.941-	260
Skat af årets resultat.....	23.125	1.210-
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	79.816-	950-
	<hr/>	<hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	79.816-	950-
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	79.816-	950-
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER
AKTIVER

	2017	2016
Produktionsanlæg og maskiner.....	0	26.789
Materielle anlægsaktiver.....	0	26.789
ANLÆGSAKTIVER.....	0	26.789
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	153.674	154.439
Udskudt skatteaktiv	23.125	0
Periodeafgrænsningsposter	31.853	7.395
Tilgodehavender	208.652	161.834
OMSÆTNINGSAKTIVER	208.652	161.834
AKTIVER.....	208.652	188.623

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER
PASSIVER

	2017	2016
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat.....	80.767-	950-
EGENKAPITAL.....	30.767-	49.050
Kreditinstitutter.....	43.571	50.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	77.708	17.608
Selskabsskat.....	1.251	1.210
Anden gæld.....	67.838	59.542
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.051	10.326
Kortfristede gældsforpligtelser.....	239.419	139.573
GÆLDSFORPLIGTELSER	239.419	139.573
PASSIVER	208.652	188.623

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

SPECIFIKATIONER

2016/17

2015/16

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet andet regnskabsår har resulteret i et negativt resultat på kr. 79.816.

Ledelsen arbejder på effektivisering og tiltag for at opnå positive resultater fremover, således at regnskabet kan udarbejdes med fortsat drift for øje.

Ledelsen er enig i, at regnskabet udarbejdes under going concern.

Mere end halvdelen af selskabets egenkapital er mistet og ledelsen har foranlediget at iværksætte tiltag til reetablering af kapitalen.

2 Antal personer beskæftiget

Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	1
----------------------------------------------	---	---

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Lastbil er leaset. Restleasingforpligtelse udgør kr. kr. 859.320.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.